Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 023/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através de sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 023/2021, cujo objeto registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis, Gasolina

comum; Diesel comum e Diesel S10. Para o abastecimento da frota de veículos, máquinas e

veículos locados que estejam sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Apodi/RN.

onde consagraram-se vencedora as empresas: COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, CNPJ:
08.345.698/0001-99, foi vencedora do lote 02, com o desconto de 0,30% e F F DE MELO OLIVEIRA
COMBUSTIVEL, CNPJ: 06.144.397/0001-71.  foi vencedora do lote 01, com o desconto de 0,15%.

Apodi/RN, 17 de dezembro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL

Pregoeira